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Pakan asukkaiden asialla  
vuodesta 1922 

95. toimintavuosi  
 

Tiedotus- ja jäsenlehti 3/2017 

 
Tässä numerossa: 
Kutsu syyskokoukseen 
Tärkeää talkkariasiaa 
Uusi sähkösopimus 
Kesäretken kuulumiset 



laaturemontti.fi 
Turun yksikkö

Tämän voimme taata: 

Miehet ja tuotteet  
samaa maata!
Ainoa 100 % suomalainen toimitusketju, ilman välikäsiä

• 	Varaudu syksyyn, katto 2 päivässä!
• 	�Laadukas ja tehokas asennus, joka pitää pihasikin siistinä
• 	Markkinoiden parhaat takuut
•  Vesivekin kestävät kattovarusteet

Paikalliset 
pojat! SOITA 02 3619 7961

•	5 vuoden asennustakuu
•	Tuotteet omalta tehtaalta, ei välikäsiä
•	100 % kotimainen toimitusketju
•	�Omat, sertifioidut asentajat, ainoana Suomessa

Paikalliset 
pojat! 

Raidat sopii 
paitaan, muttei 
rännin laitaan
Valitse Vesivekin Arvo-kouru, se pysyy puhtaana!

AIN
OA 

KO U R U

Soita heti 02 3619 7100
tai pyydä tarjous: www.vesivek.fi



 

 

 

K O K O U S K U T S U  
 

Nummenmäen Pientalot ry:n sääntömääräinen syyskokous 
 

tiistaina 17.10.2017 klo 18.00 
 

T-talo, Juhlasalin kahvio, Vanha Hämeentie 29  
 

 

Asialista 
 

• Kokouksen avaus 

• Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus (12 §) 

• Asialistan hyväksyminen (10 §) 

• Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa 

• Päätetään vuoden 2018 jäsenmaksun suuruus 

• Päätetään toimihenkilöiden kulukorvaukset vuonna 2018 

• Hyväksytään toimintasuunnitelma vuodelle 2018 

• Hyväksytään talousarvio vuodelle 2018 

• Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärä 

• Valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodeksi 2018 

• Valitaan hallituksen jäsenet erovuorossa olevien tilalle vv. 2018–2019  

• Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heidän varahenkilönsä v. 2018 

• Valitaan tarvittavat yhdistyksen edustajat liiton ja keskusjärjestön toimielimiin 

vuodeksi 2018 

• Asetetaan tarpeellisiksi katsotut toimikunnat vuodeksi 2018 

• Kokouksen päättäminen 
 

Erovuorossa: Märtha Merne, Kalle Ranto, Kalle Virtanen, Pekka Vanne ja Jari Aalto. Mira 
Suoranta on ilmoittanut eroavansa hallituksesta muuton takia.  
 

 

Totuttuun tapaan tilaisuus aloitetaan tietoiskulla. 
Hämeen Laaturemontin paikallinen edustaja 
vakuuttaa, että kahden päivän kattoremontti on 
mahdollinen. Nopean kattoremontin edut ovat selvät. Sateen aiheuttaman 
vesivahingon riski pienenee, koska katon rakenteet ovat taivasalla vain pienen hetken. 
Samoin asukkaalle koituva häiriö on hyvin lyhyt.  
Tule kuulemaan, ja tietysti Hämeen Laaturemontti tarjoaa kokouskahvit. 
Tilaisuuden päätteeksi kokoontuu Pakan Parlamentti ja ideariihi. – Tervetuloa! 



 

 

allituksen ehdotus 
vuoden 2018 toiminta-
suunnitelmaksi 

 

1. Johdanto 
Vuonna 1922 perustettu Nummenmäen 
Pientalot ry on omakotiasumiseen 
keskittynyt yhdistys. Sen tarkoituksena 
on toimia jäsentensä yhdyssiteenä, 
valvoa heidän yleisiä paikallisia etujaan ja 
edistää heidän kiinteistön omistusta ja 
hallintaa koskevia harrastuksiaan.  
 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 
järjestää kokouksia, esitelmä- ja keskus-
telutilaisuuksia, tekee viranomaisille 
esityksiä ja anomuksia ja pyrkii saamaan 
edustajia asianomaisiin kunnallisiin ja 
valtiollisiin elimiin, joissa on mahdollista 
edistää tarkoitusten toteutumista. 
 

Yhdistys on jäsenenä Suomen Oma-
kotiliitossa ja sitä kautta Suomen 
Omakotiliiton Varsinais-Suomen Piirissä, 
Turun Pientalojen Keskusjärjestössä sekä 
Turun Kaupunginosaviikkojen tuki ry:ssä.  
 

Vuoden 2018 tärkein toimintasektori on 
edelleen edunvalvonta ja toiminta-
alueen viihtyvyys. Lisäksi panostetaan 
virkistystoimintaan ja jäsenhankintaan ja 
pyritään aktivoimaan jäseniä osallistu-
maan yhdistyksen toimintaan. Tulevan 
vuoden aikana yhdistys haluaa kehittää 
uusia toimintamalleja jo vakiintuneiden 
toimintatapojen lisäksi. 
 

2. Edunvalvonta 
Nummenmäen Pientalot keskittyy 
valvomaan jäsentensä omakotiasu-
miseen liittyviä etuja. Edunvalvonnan ja 
vaikuttamisen painopistealueita ovat 
Nummenmäen–Hannunniitun-Kuralan 

alueen rakennus-, liikenne- ja ympäristö-
kaavoituksen muutosten seuraaminen ja 
epäkohtiin puuttuminen antamalla 
lausuntoja sekä tarvittaessa ryhtymällä 
toimenpiteisiin jäsenistön etujen 
puolesta. Asemakaavanmuutoksen 
”Tammitienkulma” etenemistä seurataan 
tarkasti. Samoin ”Pääskyvuorenrinteen” 
liikennesuunnitelmia. 
 

Yhdistys pitää yhteyttä Turun kaupungin 
virkamiehiin ja päättäjiin ja tarvittaessa 
neuvottelee mm. maankäyttö- ja raken-
nuslakien mukanaan tuomien oikeuksien 
perusteella. 
 

Yhdistys voi tehdä aloitteita Suomen 
Omakotiliitolle pientaloasumisen edelly-
tysten parantamiseksi ja liiton toiminnan 
kehittämiseksi. 
 

Yhdistykselle pyritään löytämään lisää 
yhteistyökumppaneita, jotka voivat 
tarjota yhdistyksen jäsenille esimerkiksi 
taloudellista hyötyä. 
 

3. Muu toiminta 
Nummenmäen Pientalot jatkaa asu-
miseen liittyvien tietoiskuiltojen 
järjestämistä. Aiheina voivat olla 
esimerkiksi asumisen turvallisuus tai 
energia-asiat. Yhdistys järjestää jäse-
nilleen myös retkiä ja muuta virkistys-
toimintaa kuten kirpputoritapahtumia, 
yhteislaulu- ja tanssi-iltoja, kesäretkiä, 
joulujuhlan ja tutustumisretkiä lähi-
ympäristöön.  
 

Yhdistys osallistuu jatkossakin Kaupun-
ginosaviikkojen tuki ry:n toimintaan ja 
ottaa päävastuun Nummenpakanpäivän 
järjestämisestä vuonna 2018.  
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Opastusta jaetaan ainakin perinteisessä 
kevään omenapuiden leikkausnäytök-
sessä. Jo vakiintuneiden toimintojen 
lisäksi yhdistys pyrkii luomaan uusia 
toimintamalleja, joihin jäsenet voivat 
osallistua. Tapahtumista tiedotetaan 
jäsenlehdessä ja tarpeen mukaan myös 
sanomalehdissä. 
 

4. Hallinto 
Yhdistyksen hallitus kokoontuu yleensä 
kerran kuukaudessa ja tarvittaessa 
useammin. Hallitus järjestää yhdistyksen 
kokoukset. Yhdistyksellä on edustaja 
Suomen Omakotiliiton liittovaltuustossa, 
edustaja Omakotiliiton Varsinais-Suomen 
piirin hallituksessa sekä edustaja Turun 
Pientalojen Keskusjärjestön hallituksessa. 
Yhdistys pyrkii vaikuttamaan sekä 
valtakunnallisesti että paikallisesti oma-
kotiasumisen epäkohtiin. 
 

Hallitus päättää, mihin tarpeellisiksi 
katsomiinsa Omakotiliiton, Varsinais-
Suomen piirin tai muiden kouluttajien 
järjestämiin koulutustilaisuuksiin se 
kehottaa hallituksen tai yhdistyksen 
jäseniä osallistumaan. 
 

5. Tiedotus 
Nummenmäen Pientalojen hallitus pitää 
yhteyttä jäsenistöön jäsenlehden, sähkö-
postin, kotisivujen ja Facebookin avulla. 
Jäsenille ja yhteistyökumppaneille jaet-
tava jäsenlehti toimitetaan 4-5 kertaa 
vuodessa. Läheistä yhteistyötä Turun 
Omakotilehden kanssa jatketaan. 
 

6. Jäsenhankinta 
Nummenmäen Pientalojen jäsenmäärä 
kasvoi tuntuvasti vuosikymmenen alussa. 
Nyt jäsenenä on noin puolet alueen 
pientalotalouksista. Pyrkimyksenä on 
ylittää 700 jäsenen määrä. Ensisijainen 

tavoite on tietysti pitää nykyiset jäsenet 
tyytyväisinä yhdistyksen toimintaan, 
mutta jäsenmäärän lisäämiseen pitää 
pyrkiä kaikin mahdollisin keinoin. 
Asumiskustannukset nousevat vuosi 
vuodelta ja Omakotiliitto, valtakun-
nallinen edunvalvojamme tarvitsee lisää 
taustajoukkoja ollakseen varteenotettava 
neuvottelukumppani pientaloasumiseen 
liittyvissä asioissa. 
 

7. Omakotitalkkaritoiminta 
Vuonna 2005 aloitettu omakotitalkkari-
toiminta on osoittautunut hyvin 
tarpeelliseksi ja sitä jatketaan entisessä 
laajuudessaan mahdollisuuksien mukaan. 
Toimintaan osoitetut valtion budjetoimat 
määrärahat loppuivat vuonna 2017 jo 
maaliskuussa. Toiveissa on, että vuonna 
2018 alkavalle uudelle budjettikaudelle 
on varattu riittävästi varoja toiminnan 
tehokkaaseen käynnissä pitämiseen koko 
vuoden 2018 ajan. 
 

8. Muuta ajankohtaista 
Nummenmäen Pientalot pyrkii saamaan 
toiminnalleen näkyvyyttä ja tunnet-
tuutta. Sitä kautta on mahdollista kasvat-
taa jäsenmäärää ja lisätä yhteisöllisyyttä. 
Kannustamalla asukkaita osallistumaan 
tapahtumiin asuinalueella voidaan 
kasvattaa koko kaupunginosan asumis-
viihtyvyyttä.  
 

Erityisesti ikäihmisten asumiseen oma-
kotitalkkaritoiminta tuo apua. Lisäksi 
yhdistys vuokraa edullisesti jäsenille 
pienkoneita, joita on hankittu jäsenistön 
toiveiden ja tarpeiden perusteella. 
 

Yhdistys toimii yhteistyössä muiden 
paikallisten yhdistysten ja yhteisöjen 
kanssa. 
 



 

 

Yhdistys tarvitsee aika ajoin uusia 
toimijoita saavuttaakseen tavoitteensa ja 
ylläpitääkseen sen aktiivisen ja moni-
puolisen tarjonnan, mikä sillä tänä 
päivänä on.  

Hallitus toivoo, että sekä vanhat että 
uudet jäsenet ottavat yhteyttä, jotta 
hyvää toimintaa voidaan jatkaa ja 
kehittää.  
Hallitus  

 
 

 

 

Tunnetko aitoa kiinnostusta Nummenmäkeä ja pientaloasumista koskeviin 
asioihin? Oletko valmis käyttämään aikaasi niiden hoitamiseen?  
Tule syyskokoukseen ja ehdota itseäsi yhdistyksen hallitukseen. Niin voit ihan 
hyvin tehdä. Toimintasuunnitelmassakin peräänkuulutetaan uusia toimijoita 
uusine ideoineen! – Alkaa olla sukupolvenvaihdoksen aika! 
 
 

 

 

makotitalkkaritoimintamme 
jatkuu ja jatkuu, mutta 

palvelumaksu nousee 11 euroon.  
 

Valtakunnan hallituksen talkkaritoimintaan 
budjetoimat määrärahat loppuivat tänäkin 
vuonna jo alkuunsa, maaliskuussa.  
 

Turun kaupunki osoitti kesällä kovin pieneksi osoittautuneen määrärahan 
työllistämiseen. Sen ja valtion osarahoituksella onnistuttiin vielä kesällä 
palkkaamaan kaksi talkkaria. Niinpä voimme jatkaa jäsenillemme tarkoitettua 
omakotitalkkariapua ensi vuoden puolelle asti. 
 

Alkuvuodesta 2018 pitäisi olla uudet määrärahat käytettävissä talkkari-
toimintamme jatkamiseksi. Miten sitten käy, jää nähtäväksi. Uskomme kuitenkin 
toiminnan jatkumiseen. 
 

Talkkaritoimintaa on yhdistyksessämme ylläpidetty vuodesta 2005 alkaen. 
Nummenmäen Pientalot ry oli ensimmäinen omakotiyhdistys, joka sen aikoinaan 
aloitti Turun alueella. Toiminta on määritelty tapahtuvaksi omakustannushintaan. 
Reilu vuosi on vierähtänyt viimeisestä talkkarien palvelumaksun korottamisesta. 
 

Kustannusten kattamiseksi Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus on päättänyt 
korottaa omakotitalkkarin työstä perittävän tuntiveloituksen 11 euroon 1.10.2017 
alkaen. 
 

Tällä korotuksella saadaan toiminnan kulut, mm. puhelin ja vakuutukset, ja 
talkkaritoiminnasta saatavat palvelumaksut vastaamaan toisiaan eli toiminta 
kustantaa itse itsensä vastaisuudessakin, kuten on tapahtunut tähänkin saakka. - 
Ja omakotitalkkaritoimintamme jatkuu. - RPA 
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21.5.2017 
 

Kaatuneiden 
muistopäivä 
 

Keväisen kauniina 
sunnuntaiaamuna 

Nummenmäellä toimivat yhteisöt, Kaarinan VPK, Turun Jyry, Nummenpakanseura 
ja Nummenmäen Pientalot laskivat yhteisen seppeleen Katariinan hautausmaan 
Sankaripatsaalle. - Myös Katariinanseurakunta kunnioitti isänmaatamme puolus-
taneiden muistoa omalla seppeleellään ja seurakuntapastori Remo Ronkainen 
lausui kaikkien yhteisen kiitoksen kaatuneille. Harras tilaisuus päättyi lintujen 
säestyksellä yhdessä laulettuun virteen Sun kätes, Herra, voimakkaan suo olla 
turva Suomenmaan.  
 
 

 

uvasatoa Auli Vuorelan piirrosnäyttelystä Nummen kirjastossa.  
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ummenpakan-Halistenviikkoa vietettiin toukokuussa  
Pakan osalta perin perinteisesti: kirpputoreja, siltatanssit, vesilaitosmuseon 
avoimet ovet, taidenäyttely kirjastossa, runonlausuntaa, ekumeeninen 

rukouspalvelu. Uuttakin ohjelmassa oli, oli historialuento ja seppeleenlasku 
Sankaripatsaalle. 
 

Pakan Paserus oli uudistunut; ei haikailtu menneen 
perään. Nyt visioitiin paserusmestarimme Viri Teppo-
Pärnän silmin uutta asemakaavanmuutoksen kohteena 
olevalle Tammitien kulmaksi nimetylle alueelle Vanhan 
Hämeentien, Tammitien ja Hakakadun välissä.  

 

Virin mielestä alueella on paljon kaunista, 
niin pienteollisuusaluetta kuin se onkin. 
Vanha muotokieli puhuttaa. Sitä pitäisi 
vaalia uudisrakentamisessa ja säilyttää 
kaikki säilyttämisen arvoinen. Erityisesti 
kuvan punainen tiilirakennus. 

Paseruksen loppukevennyksenä Viri 
osoitti Hämeentien ja Tammitien 
kulmauksessa olevaa valkoista kerros-
taloa ja totesi, että se pitäisi suojella 
esimerkkinä siitä, miten vanha ja 
omaleimainen puutaloalue voidaan 
pilata. 
 
 

 

Nummenpakanseuran ”histori-
oitsijat” esittelemässä Tammi-
tien kulmaa ja sen historiaa 
kaupungin alueen kaavoi-
tuksesta vastaavalle kaavoitus-
arkkitehdille ja rakennuttajien 
suunnittelutoimistojen arkki-
tehdeille. Myös yhdistyksem-
me edustajat olivat mukana 
matkassa.  
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litko mukana? 
Vieläkö muistat? 

 

Jos olit niiden joukossa, jotka 
osallistuivat yhdistyksen kesä-
retkeen, tiedät, mistä puhun.  
 

Muistatko keltsun, jolla kur-
vailtiin pitkin saariston ranta-
teitä, louhoksen reunaa ja 
puutarhaan vievää pikkutietä? 
Hyvä, että penkissä pysyi!  

Vai jäikö paremmin mieleesi jännitys 
siitä, ehdimmekö ajoissa ensimmäi-
selle lautalle? Vai sittenkin miellyt-
tävä oppaamme bussissa? Kilpaa 
hänen kanssaan muistoissa voivat 
olla myös hieno kesäsää ja upeat 
maisemat m/s Östernillä, jolla 
matkattiin Nauvosta Seilin kautta 
Rymättylän Hankaan. Röölässä uusia 
perunoita – muistanet vielä – ja 
ruuan päälle omenista valmistettua 
jääviiniä vanhassa sillitehtaassa!  
 

 
 

 

Muistatko kuulleesi rouva Jenni 
Haukion sanoja tai näitkö hänet 
Kultarannan puutarhassa ihastele-
massa patsaita? Vai kävikö sittenkin 
niin, että joku sai meidät ikään kuin 
aistimaan Jennin läsnäolon sanalli-
silla tiedoilla ja hienoilla kuvauksilla?  
Muistatko saman kuin minä – ihanan 
kesäpäivän kaikille aisteille? 
 

Näin muisteli Marita Kantola 
 

Nälkäisiä pakalaisia Röölän rantaravintolassa 
hetkeä ennen, kun uudet perunat tuotiin 
tarjolle. Ja paljon muuta perunoiden lisäksi! 

 
 

O 

Nauvolaiset eivät olleet uskoa silmiään, kun 
Föli-bussi huristeli laivarantaan. 

Retkeläiset nauttimassa kauniista 
saaristomerimaisemasta 



Turun Seudun 
OP-Kiinteistökeskus Oy
Puh. 010 2569 118

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskuksen asiakkaana saat käyttöösi maan 
parhaan ja luotettavimman kiinteistönvälitysketjun palvelut ja osaamisen. 

OP-Kiinteistökeskus on Suomen suurin kiinteistönvälitysketju ja niin myös 
Turun Talousalueella. Saat aina ammattitaitoisen, alueesi tuntevan välit-
täjän palvelukseesi. Ota rohkeasti yhteyttä, saat nopeasti arvion asunnos-
tasi, henkilökohtaisen välitystarjouksen ja suunnitelman kotisi myyntiin.

Yhdessä hyvä tulee

Hyvä koti ansaitsee hyvän myyjän
Ota yhteyttä!



 

 

itääkö olla huolissaan? 
Ainakin Suomen Omakotiliitto ja Kiinteistöliitto kantavat 
huolta kiinteistöveroon kohdistuvista korotuspaineista. 
Ne ovat elokuussa julkaisseet tätä veroa koskevan 
tiedotteen. Siitä tässä katkelmia. 

 

Tiedote 16.8.2017 (lyhennetty) 
”On selvää, ettei kiinteistöveron maksajien kantokyky ole loputon. Kaikkia 
talouspolitiikan uudistuksia ei millään voida rahoittaa kiinteistöveroa kiristä-
mällä”, painottaa Suomen Kiinteistöliiton pääekonomisti Jukka Kero.  
  

Omakotiliitto on huolissaan kotitalouksien mahdollisuuksista vaikuttaa kiinteistö-
verotukseensa. Kotitaloudet eivät ole voineet ennakoida, että verotuksen 
painopistettä siirretään ansiotuloverotuksesta kiinteistöverotukseen ja kulutuk-
sen verottamiseen.  
 

Perustuslaissa todetaan, että julkisen vallan tehtävänä on edistää jokaisen 
oikeutta asuntoon ja tukea asumisen omatoimista järjestämistä. Omakotiliitto 
katsoo, että nykyinen kiinteistöverotustrendi jopa pakottaa kansalaisia luopu-
maan omasta kodistaan.  
 

”Tarvitaan laajempi verotuksen uudistus ja pitkäaikainen suunnitelma siitä, miten 
veroja tulevaisuudessa kerätään”, esittää Kaija Savolainen. ”Oma koti on 
pitkäikäinen ja kallis investointi. Kotitalouksien käytettävissä olevat tulot on 
huomioitava myös kiinteistöverotuksessa, ja ylipäätään kansalaisten on pystyt-
tävä varautumaan verotuksen kehittymiseen omaa asumistaan suunnitellessaan”, 
Omakotiliiton toiminnanjohtaja Kaija Savolainen toteaa.  
 

Taulukosta selviää PTT:n ennuste omakotiasukkaiden asumismenojen kehi-
tyksestä lähivuosina. Suluissa lämmitystapa. 
 

ENNUSTE 2017-2019 Asumismenojen Asumismenojen 

(Omakotitalo) kehitys osuus nettotuloista 

  (vuosimuutos)       

  2017-2019 2017 2018 2019 

Lapsiperhe (öljy) 1,7 % 24,1 % 24,6 % 24,6 % 

Lapsiperhe (sähkö) 1,6 % 22,8 % 23,2 % 23,3 % 

Eläkeläispariskunta (öljy) 2,5 % 19,5 % 19,4 % 19,4 % 

Eläkeläispariskunta (sähkö) 2,4 % 16,6 % 16,7 % 16,8 % 

Eläkeläinen, nainen (sähkö) 2,4 % 37,9 % 38,1 % 38,2 % 
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iisi vinkkiä katon huoltoon 
Katto kestää pitkään, kun siitä 
pitää hyvää huolta. 

 

Panostus katon huoltotoimenpiteisiin on 
kannattavaa, sillä säännöllisellä huolta-
misella voit jatkaa katteen teknistä 
käyttöikää keskimäärin 10 – 15 vuotta. 
Olipa katemateriaali mikä tahansa, on sekä vesikatto että yläpohjatila syytä 
tarkastaa keväällä ja syksyllä. Kiinnitä erityinen huomio läpivienteihin ja 
mahdollisiin jiireihin ja muihin katon epäjatkuvuuskohtiin.  
Muista työturvallisuus aina vesikatolla liikuttaessa. 
 

Maalatut peltikatteet: 
Huoltomaalaa katto säännöllisesti, vähintään 15 vuoden välein auringon puoli 
lappeille. Huomioi maalaamisessa, että vanha maalipinta on puhdistettu 
huolellisesti ja ruostumaan päässeet kohdat on ruostesuojattu. 
 

Profiilipeltikatteet: 
Tässä katteessa on yleensä muovipinnoite, joten se on suhteellisen huoltovapaa. 
Tarkkaile kuitenkin muovipinnoitteen kuntoa. Tyypillisesti pinnoite pyrkii 
ensimmäisenä irtomaan räystäiltä ja sisäjiireistä, joissa peltiä on asennus-
vaiheessa leikattu. Paikkaa irtoamaan pyrkivä pinnoite ajoissa. 
 

Tiilikatteet: 
Vaihda vaurioituneet 
tiilet heti, kun havaitset 
niiden vaurioituneen. 
On hyvä jo rakentamis-
vaiheessa jättää vara-
tiiliä reilusti. Mikäli tiiliä 
rikkoontuu normaalia 
enemmän esimerkiksi 
sisäjiirien ja lumiestei-
den kohdalta, voi syynä 

olla asennusvirhe. Tällöin on syytä tarkastuttaa asia asiantuntijalla. Mikäli 
rikkoontuneita tiiliä ei vaihdeta, on katon vedenpitävyys aluskatteen varassa ja 
riski siitä, että vettä pääsee rakenteisiin, lisääntyy merkittävästi. Pidä katon pinta 
puhtaana, sillä ilman epäpuhtaudet ja roskat antavat hyvän kasvualustan 
sammalkasvustolle. Sammalkasvusto rapauttaa tiilen pintaa ja lyhentää katteen 
teknistä käyttöikää. 
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Kuitusementtikatteet: 
Vaihda hajonneet levyt heti tämän havaittuasi ja puhdista kate säännöllisesti. Jos 
katteesi on valmistunut vuosien 1989-1990 välisenä aikana, voi katteen 
pinnoitteen halkeilua ja irtoilua esiintyä normaalia enemmän, sillä tämä on yleistä 
ensimmäisissä asbestittomissa katteissa. 
 

Bitumikermikatteet: 
Tarkkaile läpivientien ja kattokaivojen tiiveyttä säännöllisesti. Varo rikkomasta 
katetta lapiolla tai muilla työvälineillä lumia tai jäätä poistaessasi. Mikäli 
kattokaivot pyrkivät tasakatolla talvisin jäätymään, kannattaa harkita sulana-
pitolämmityskaapeloinnin asentamista. Pidä katon pinta puhtaana, jotta 
sammaloitumista ei pääsisi tapahtumaan. Korjaa kate ammattilaisen avulla 
hitsaamalla. Huopakatteen paikkaaminen ei sovellu omatoimisesti tehtäväksi. 
 

Lisätietoja ja tarkemmat ohjeet KotiAppista 
 
 
 
 

 

SYYSMYYJÄISET 
 

Sunnuntaina 8.10. klo 11−14  

T-talossa, Vanha Hämeentie 29  
  

Hilloja, mehuja, säilykkeitä, käsitöitä, leivonnaisia 
 

Maaritin luomumyllyn tuotteita, mm. 

spelttiä, ja puuromaistatusta 
 

Kahviossa tarjolla edullinen lounas 
 

TERVETULOA!  Järj. T-talon naiset 
 
 
 

Merkitse kalenteriisi:   
 

TPK:n avoimet ovet 31.10.2017 klo 11-15, Rauhankatu 16 B. Lohisoppaa ja 
kahvia lounaaksi, ja yhteistyökumppanit esittelevät tuotteitaan.  
Käy kerrankin katsomassa, TPK:n väki toivottaa kaikki tervetulleiksi. 
 

Nummenmäen Pientalot ry:n 95-vuotisjuhla Katariinan pappilassa ja 
juhlakonsertti Pyhän Katariinan kirkossa 17.11.2017. 
 

Wanhan ajan joulujuhla Kuralan Kylämäessä 8.12.2017 klo 18. 



 

 

okapäiväinen vetemme – Turun 
vesilaitosmuseon perusnäyttely on 

uudistunut. 
 

Turun vesilaitosmuseon 
perusnäyttely on uudis-
tunut Suomen itsenäi-
syyden juhlavuoden 
kunniaksi. Näyttely esit-
telee turkulaisen ves-
ilaitostoiminnan histo-
riaa ja luo katsauksen 
siihen, miten vesi-
huollon kehitys on 
muuttanut ihmisten 

arkea ja elämää noin viimeisen sadan vuoden 
aikana. 
 

Uusitussa näyttelyssä löydät kurkistusaukon takaa 
1900-luvun alun vesiklosetin. Voit palata aikaan 
ennen vesijohtoa ja tutus-
tua vedenkulutukseen liitty-
vään vanhaan esineistöön, 
kuten ämmänlänkiin ja 
pesusoikkoon.  
Nykyajan vedenkulutuk-
seen pääset tutustumaan 
kulutusta havainnollistavan 
pelin avulla.  
 

(Teksti museon esitteestä) 
 

Näyttelyn yleisöavajaisia 
vietettiin Turun päivänä 17.9.2017.  
Syksyllä museo on avoinna myös 15.10., 29.10., 
19.11., ja 3.12. klo 12-14. Näyttelyyn on vapaa 
pääsy. 
 

Vesilaitosmuseo sijaitsee Halistenkosken rannalla 
Vesilaitoksen vanhassa osassa. Museo on ainoa 
laatuaan Suomessa. Tutustumisen arvoinen! 

J VESIHUOLTOA AJAN 
VIRRASSA 
 

 

1882 
Turun terveydenhoitolauta-
kunnan ehdotus vesi-
laitoksen perustamiseksi 
 

1898 
Kaupunginvaltuuston päätös 
vesilaitoksen rakentamisesta 
 

1903 
Pohjavesilaitos Turkuun 
Kaarningontielle 
 

1923 
Halisten pintavesilaitos 
otetaan käyttöön 
 

1966 
Jätevedenpuhdistamo 
valmistuu Ruissalontielle 
 

1974 
Turun Seudun Vesi Oy 
perustetaan 
 

1998 
Kaarningon pohjavesilaitos 
varalaitokseksi 
 

1999 
Virttaa-Littoinen pohja-
vesilinja osalle Turkua 
 

2002 
Turun seudun puhdistamo 
Oy perustetaan 
 

2009 
Kakolan jätevedenpuhdis-
tamo otetaan käyttöön, 
Ruissalontien puhdistamo 
suljetaan 
 

Turun Seudun vesi Oy:n 
toiminta alkaa ja Halisten 
laitos jää varalaitokseksi 



 

 

usi Turku Energian kiinteähintainen, 24 
kk määräaikainen Louna-sähkösopimus 

jäsenille 1.11.2017―31.10.2019. 
 

Sopimusta on mahdollisuus jatkaa samoin ehdoin 31.10.2020 saakka 
(optio 12 kk). Siitä on ilmoitettava Turku Energialle viimeistään 
31.10.2018. 
 

Jos sinulla jo on jäsenetusähkösopimus, saat Turku energialta kirjeen, jossa sinua 
pyydetään hyväksymään marraskuussa alkava uusi sähkösopimus. Hyväksymisen 
voit tehdä puhelimitse, sähköpostilla tai palauttamalla kirjeessä olevan 
hyväksymislipukkeen Turku Energiaan. 
  

Jos sinulla ei vielä ole jäsenetusähkösopimusta, mutta haluaisit sellaisen tehdä, 
voit noutaa sopimuslomakkeen osoitteesta Kotimäenkatu 24. Soita kuitenkin 
ensin, p. 050 918 5027 tai 040 514 6896. – Sähköpostilla lomaketta ei voi lähettää, 
koska se on varmennettava yhdistyksen leimalla ja allekirjoituksella. 
 

Yleissähkö Yösähkö Kausisähkö

alv 24 % alv 24 % alv 24 %

Perusmaksu 1,50 €/kk 2,00 €/kk 2,00 €/kk

Energia 4,22 snt/kWh

4,61 snt/kWh 5,22 snt/kWh

3,71 snt/kWh 4,22 snt/kWh

Päivä / talviarki 

Yö / muu aika 
 

 

Yö- ja kausisähkön perusmaksuista neuvotellaan vielä, jotta nekin olisivat  
1,50 euroa kuukaudessa.  
 
 

Tämän uuden sopimuksen yleissähkön hinnanalennuksella, verrattuna 
Turku Energian normaaliin hintaan (15.9.2017), säästää vuodessa 1800 
kWh:n kulutuksella enemmän kuin yhdistyksen jäsenmaksun 25 euroa! 
 

 

Turku Energia on Suomen suurimpia energiayhtiöitä ja pitkäaikainen paikallinen 
yhteistyökumppani TPK:n jäsenyhdistyksille. - Tarjoamme asiakkaillemme ympä-
ristöä, elämänlaatua ja kilpailukykyä parantavia energiapalveluja, erinomaista 
henkilökohtaista palvelua unohtamatta. (kopioitu Turku energian tarjouksesta) 

U 



 

 

PAKAN OMAT JÄSENETULIIKKEET  
 

Turun Hopea Oy 
Tammitie 5, 20 % alennus 
 

Turun Maalitukku Oy  
Teollisuuskatu 44 
 

If Turvakauppa 
Hämeentie 35, 10 % alennus 
 

Turun Kotipesula 
Ruunikkokatu 3, 10 % alennus 
 

Säiliöykköset 
Öljysäiliöiden kunnostus ja 

tarkastus, alennus 15 %,  

P. 0400 167 769  
 
 
 

ATV 
Pläkkikaupunginkatu 25 
 

Kukkakauppa Nummen Narsissi 
Vanha Hämeentie 29 
 

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy LKV 
Anne Konstari LKV,  P. 050 4125 797 
Jäsenalennus palkkiosta10 % tai sop. mukaan 
 

Monipalvelukeskus TSEMPPI  
Tarjous jäsenille: Polkupyörät huolletaan 
jäsenetuhintaan, - 10 %, Vanha Hämeentie 29 
 

Parturi-kampaamo Hiustoimi IRE 
Vanha Hämeentie 112, leikkaus 18 €, muut työt  
-10 %, myös pidennykset  P. 044 941 0380 

 

Muista asioidessasi esittää jäsenkorttisi 
 

Jäsenkortin esittämällä alennusta antaa myös Turun 
LVI-Piste, Pansiontie 3 p. 02 253 5311. Alennus on jopa 
50 % tuoteryhmästä riippuen. 

 
 

 

Tarkennus OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n jäsenetuun: Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenet 
saavat välityspalkkiostamme (vain myyntikohteet) 10 % alennuksen. Alennuksen saa esittämällä 
jäsenkortin. Alennus annetaan normaalista 4,96 % välityspalkkiosta. Muita alennuksia ei tällöin 
käytetä (esim. Osuuspankin omistajajäsenalennus 250 €). Myöskään minimipalkkiostamme 
2.728,00 euroa tätä alennusta ei anneta. 
 

 
 

 

SOITA YHDISTYKSEN OMAKOTITALKKARI A VUKSESI  
 

Nyt ovat taas vuorossa puutarhan syystyöt. Tilaa talkkari tekemään raskaimmat 
hommat puolestasi, ja ikkunoita pesemään. – Kun vuokraat yhdistyksen 
ikkunakuivaimen talkkarille avuksi, kirkasta jälkeä tulee käden käänteessä!  
 

Soita suoraan talkkarille, varaa aika ja sovi tehtävistä töistä.  
 

050 918 5026  Katrina 

050 918 5028 Matti 

050 9185 029  
 

050 918 5030 Tapani 

050 918 5031 Johannes 

050 918 5032   
 

Talkkarien työnjohto: Reijo Aulio, p. 045 155 2101 
 

Talkkarin palvelumaksu 11 €/h kuuluu kotitalousvähennyksen piiriin. 



 

 

YHDISTYKSEN VUOKRAKONEET 
 

Soita: Reijo Aulio p. 050 918 5027 vuokra €/vrk 
 

• Painepesuri 5 € 

• Monitoimileikkuri 3 € 

• Kaasugrilli 2 € 

• Turvavaljaat 3 € 

• Oksamurskain 8 € 

• A-tikkaat 5 € 

• Klapikone 8 € 

• Megafoni 5 € 

• Pensasleikkuri  5 € 

• Sadekourun puhdistussetti  2 € 

• Ikkunakuivain ja varsi + pesin 5 € 
 
 

 

• Pitkät alumiinitikkaat 2 €  

• iskuporakone 3 €  

• Betonimylly 8 € 
 

Nämä Auvo L indqv ist i l tä,  Y lännekatu 6  
p.  050 562 6605  

 
 
 

 
 

Vuokrakonehoitajamme toivoo, että laitteita palautettaessa kerrottaisiin 
kaikista toimintahäiriöistä ja myös siitä, jos laite on käytössä rikkoutunut. 
 

 
 

Pari sanaa kompostoinnista 
 

Monta hyvää syytä kompostoida: Ravinteet palautuvat takaisin luontoon. Saat 
multaa ja maanparannusainetta puutarhan kasveille. Liikenteen päästöt vähe-
nevät, kun jätettä ei tarvitse kuljettaa kauas. Säästät rahaa, kun kodin jäteastiaa 
ei tarvitse tyhjentää enää niin usein. - Polttokelpoisen jätteen astian tyhjennysväli 
voi olla jopa kaksitoista viikkoa, kun ruuantähteitä ei ole jätteen joukossa. 
 

Mitä kompostoriin laitetaan? 
Kompostoriin voi laittaa oman kodin tai puutarhan 
kasviperäisiä jätteitä, ruokajätteitä ja käymäläjätettä 
edellyttäen, ettei kompostoinnista aiheudu haittaa viihtyvyydelle, terveydelle tai 
ympäristölle. Kotikompostoriin voi laittaa myös nestemäisiä elintarvikkeita. 
 

Miten kompostorin saa toimimaan? 
Kompostointi aloitetaan laittamalla kompostorin pohjalle 10-15 cm karkeaa oksa- 
tai risuhaketta salaojakerrokseksi. Sen jälkeen kompostoriin voi alkaa lisätä bio-
jätettä. Kompostoitumista edistää suurikokoisten elintarvikkeiden pilkkominen. 
Jokaisen biojäte-erän päälle laitetaan ohut kerros seosainetta (esim. risuhaketta, 
kariketta, puruja tai muuta kuiviketta). Komposti tarvitsee toimiakseen happea, 
kosteutta ja ravinteita sopivassa suhteessa. Hapensaannin voi varmistaa 
karkeajakoisen kuivikkeen lisäämisellä sekä ajoittaisella sekoittamisella ja 
pöyhimisellä. Jos komposti tuntuu kuivalta, sitä voi kastella vedellä. 



 

 

Nummenmäen Pientalot ry 
Pakan asukkaiden asialla vuodesta 1922 

 

Vuosi sitten tällä otsikolla kerrottiin niistä yhdistyksen toimista, jotka 
eivät johtaneet toivottuun lopputulokseen pakalaisten harmiksi. 
Valtiovalta on liian suuri neuvottelukumppani omakotiyhdistykselle. 
 

On aiheellista kerrata mitä muuta viime vuonna sanottiin.  
Eriarvoisuus verrattuna kerrostaloasumiseen lisääntyy, ja omakotiasumisen 
kustannusten kasvu on nettotulojen kasvua voimakkaampaa. 
 

Mitä yhdistys voi tehdä epäkohtien korjaamiseksi? Eipä paljon mitään. Poliitikot 
päättävät ja torpparit maksavat, nyrkkiä puiden, mutta käsi taskussa.  
 

Suomen Omakotiliitto on torpparin edunvalvoja ja tekee 
voitavansa pientaloasukkaiden maksutaakan helpotta-
miseksi. Epäkohtia on paljon ja Omakotiliiton resurssit 
rajalliset. Sen edunvalvontatyötä helpottaisi, jos takana 
olisivat kaikki Suomen 1,1 miljoonaa eikä vain 75 000 omakotitaloutta. – Mitä 
isompi tukijoukko, sen suurempi painoarvo Omakotiliiton mielipiteillä ja 
lausunnoilla on neuvottelupöydissä! 
 

Mitä sinä voit tehdä? Voit kertoa omakotiyhdistysaatteen ja -toiminnan ja 
jäsenyyden tärkeydestä verkostoosi ja hankkia uusia jäseniä omakotiyhdistyksiin, 
ei ainoastaan omaan yhdistykseemme. Kysymykseen ”mitä minä jäsenyydestä 
hyödyn” vastauksen saa kaiken aikaa kasvavasta valtakunnallisesta jäsenetu-
liikkeiden luettelosta, Omakotiliiton edunvalvonnasta ja rahanarvoisista palve-
luista. Lisäksi, on kunnia-asia olla oman asuinalueen omakotiyhdistyksen jäsen! 
 

Paljon on tehtävää. Tehdään se yhdessä, koko Nummenmäen Pientalojen porukka. 
Hankitaan jäseniä, jotka hankkivat jäseniä, jotka hankkivat vielä lisää jäseniä!  
 

Turun Pientalojen  keskusjärjestön  neuvottelema uusi  sähkö -
sopimus on yks i  parhaimmista jäsenedusta Turussa!  
 

Uusi jäsenetu Omakotiliitosta: mySafetyn Kodinturva- ja 

Lukkoturva-vakuutukset erikoishintaan 69 €/vuosi (norm. 118 €).  
 

Kun sinulla on mySafety Kodinturva, vahingon sattuessa se korvaa kotivakuutuksesi 
omavastuuosuuden, kun saat kotivakuutuksestasi korvauksen.  Kodinturva korvaa 
omavastuuosuuden kaikista kotivakuutukseen kuuluvista vahingoista. 
 

mySafety Lukkoturva turvaa selustasi, kun avaimesi katoavat ja mukana on tietoja, 
joista selviää asuinpaikasi. mySafety Lukkoturvaan kuuluu myös Turva-avaimenperä, 
joka parantaa mahdollisuuksiasi saada kadonneet avaimet takaisin. 
 

https://www.mysafety.fi/node/411
https://www.mysafety.fi/node/591


 

 

Juhlavuoden 2017 jäsenhankintakampanja on käynnissä! 
Vielä ehdit liittyä mukaan jäsenhankkijoiden joukkoon.  
Palkkiosi on 9 €/ hankkimasi uusi jäsen!  
 

o Ilmoita halukkuutesi ryhtyä jäsenhankkijaksi osoitteeseen 
kati.viertola@omakotiliitto.fi 

o Merkitse oma jäsennumerosi suosittelija-kenttään uuden 
jäsenen liittymiskuponkiin tai netissä www.omakotiliitto.fi 
olevaan liittymislomakkeeseen uutta jäsentä ilmoittaessasi.  

 

Kampanjan ohjeet, kampanja on voimassa 31.12.2017 asti 
o Palkkio maksetaan maksaneista jäsenistä 
o Jäsenhankkijan tulee hankkia uudet jäsenet henkilökohtaisesti 
o Vuoden 2017 aikana liittyneiden osalta, joilta ei ole sääntömääräisesti tai 

kampanjan takia peritty jäsenmaksua, palkkio maksetaan, kun jäsen on 
maksanut vuoden 2018 jäsenmaksunsa. 

o Ennen palkkioiden maksua pyydämme jäsenhankkijoilta verokortin 
 

Terveisin Kati Viertola, talouskoordinaattori, Suomen Omakotiliitto ry 
Puh. 09 6803 7145  
 

P.S. Liittymislomakkeita voit hakea Kotimäenkadulta, soita ensin, 040 514 6896 
 
 

 

Kutsu kaverisi jäseneksi. Kerro jäseneduista ja jäsenyyden tärkeydestä. 
Anna hänelle tämä liittymiskuponki. Liittymislahjaksi uusi jäsen saa 2 tuntia 
talkkariapua. 
Palautusosoite on Kotimäenkatu 24 tai tiedot s-postilla pakanpientalot@gmail.com 
 

------------------------------------------------------------------------------- 
 

Haluan liittyä Nummenmäen Pientalot ry:n jäseneksi  
 

 

Nimi: -------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Osoite: ------------------------------------------------------------------------ 
 
 

Puh.no: ----------------------------------------------------------------------- 
 
 

Sähköposti: ------------------------------------------------------------------ 
 
 

En halua, että Omakotiliitto käyttää yhteystietojani suoramarkkinointiin. 

Samalla jään ilman Omakotiliiton tiedotteita. 
 

 

 

http://www.omakotiliitto.fi/



